

中标候选人公示附件



招标项目编号：DLS1A240032

招标项目名称：北京轨道交通1号线支线工程土建施工临时用电及电力迁改工程施工05合同段

一、开标记录				
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	工期	质量标准
1	北京城市亮点电气工程有限公司	38941777.62	180日历天	合格
2	北京丰供送变电工程有限责任公司	40601662.74	180日历天	合格
3	北京希福电气安装工程有限公司	39806578.53	180日历天	合格
4	北京奥普电气安装有限公司	41290187.77	180日历天	合格
5	北京华商远大电力建设有限公司	41826393.03	180日历天	合格
6	北京华航腾信送变电工程有限公司	39337816.58	180日历天	合格
7	北京国电华通建设有限公司	41434317.02	180日历天	合格
8	北京京电丰盛建设有限公司	41996978.43	180日历天（计划开工日期：2024年3月15日 计划竣工日期：2024年9月11日）	合格
9	北京春晖电气设备有限责任公司	39543523.2	180日历天	合格
10	北京海供达电力设备安装有限责任公司	39309445.6	180日历天	合格
11	北京太易德电气安装有限公司	41783927.66	180日历天	合格
12	北京京宇电力安装工程有限公司	41568541.72	180日历天	合格
13	北京京供创昊电力工程有限公司	40724268.87	2024.3.15.-9.11	合格
14	北京昊润金城科技有限公司	35900595.9	180日历天	合格
15	北京朝阳电力实业开发有限公司	40616034.16	180日历天	合格
16	北京启明信源电力工程有限公司	38131830.91	180日历天	合格

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京海供达电力设备安装有限责任公司	投标文件未按规定的格式填写，未见造价师签章
2	北京华航腾信送变电工程有限公司	投标文件未按规定的格式填写，未见造价师签章
3	北京京供创昊电力工程有限公司	建造师证书未签字
4	北京京宇电力安装工程有限公司	姓名与证书不符

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京丰供送变电工程 有限责任公司	93.64	93.96	93.54	93.74	93.04	94.14	90.34
北京城市亮点电气工 程有限公司	89.64	90.04	89.92	90.04	88.04	91.24	90.44
北京希福电气安装工 程有限公司	89.24	88.94	88.84	88.84	88.04	89.24	91.24
北京朝阳电力实业开 发有限公司	88.69	88.49	89.53	88.49	88.69	90.29	89.29
北京奥普电气安装有 限公司	87.9	87.9	87.66	88.3	89.1	89.1	87.9
北京国电华通建设有 限公司	86.63	86.73	87.63	87.43	86.23	88.63	87.03
北京春晖电气设备有 限责任公司	86.41	86.21	87.09	87.21	87.21	86.81	86.41
北京启明信源电力工 程有限公司	85.12	85.52	85.24	85.32	85.92	86.72	85.12
北京京电丰盛建设有 限公司	85.3	85.3	85.28	85.2	84.5	85.2	84.2
北京太易德电气安装 有限公司	83.9	84	84.34	84.9	84.5	84.9	86.1

北京华商远大电力建设有限公司	81.96	82.96	82.96	83.76	84.96	84.16	84.56
北京昊润金城科技有限公司	82.5	81.78	82.3	81.5	81.5	84.1	82.1

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	北京丰供送变电工程有限责任公司
第二名	北京城市亮点电气工程有限公司
第三名	北京希福电气安装工程有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京丰供送变电工程有限责任公司	完全响应
2	北京城市亮点电气工程有限公司	完全响应
3	北京希福电气安装工程有限公司	完全响应

六、提出异议的渠道和方式

提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京中昌工程咨询有限公司。联系人付楠，联系方式13240434636，邮箱345916594@qq.com